2025 年 4 月 25 日

お客さま各位

三縁証券株式会社

当社を装った偽アカウントについて

平素より、三縁証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当社を騙った偽の SNS アカウントが確認されており、投資詐欺に発展するケースも想定さ

れます。

手口の一例として、インスタグラムなど SNS 上の広告から誘導され、当社社員を騙った偽

の LINE アカウントを通して投資詐欺に遭うといった事態が想定されます。

当社を装った偽アカウント（X（旧ツイッター）アカウント名「＠SanenSecurities」な

ど）の情報が具体的に寄せられています。十分ご注意ください。

当社を装った偽アカウント

SNS 名 アカウント名

X（旧ツイッター） ＠SanenSecurities

以上